统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

运输工具种类 运输工具牌号 起运地 到达地 运输货物名称

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

货物运输服务
25422000000177239215

2025年09月26日

浙江吉速物流有限公司

91330206MA2GWEXG9W

武 汉顺千物流有限公司

91420106MA4KWGQR7K

¥18613.21 ¥1675.19

贰万零贰佰捌拾捌圆肆角整 ¥20288.40

徐丽娟

徐丽娟

1675.1918613.21 9%*运输服务*运费

公路运输 鄂AEN065等 梅山成品库等 武 汉等 商品车

购买方地址:浙江省宁波市北仑区新碶街道辽河路商务大厦1幢 1018 室;    电话:0571-28098576;    
购方开户银行:兴业银行股份有限公司宁波北仑支行;    银行账号:388010100101266869;    
起运地：梅山成品库等
到达地：武 汉等
运输工具种类：公路运输
运输工具牌号：半挂牵引车鄂AEN065等

电子发票（增值税专用发票） 发票号码：